

**замена настила кровли здания
примэрии с Валя-Пержи**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Работы кровли

Valoarea de deviz 187 837,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш-желоб, водосточных труб)	m	80,00	5,15 5,10	412,24 408,24
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш-кровли листовые, из асбоцемента)	m2	430,00	26,34 26,24	11 327,92 11 284,92
3	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли)	m2	43,00	42,76 10,75	1 838,63 462,37
4	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций)	100m2	0,43	609,52 160,02	262,09 68,81

1	2	3	4	5	6	7
5	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий)	100m2	0,43	954,78 115,18	410,56 49,53
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2	430,00	21,85 9,11	9 394,19 3 918,38
7	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек сечением 50*30 для крепления пленки)	m	450,00	16,74 10,94	7 530,75 4 920,75
8	CE07A	Кровля из плит из штампованной листовой сталь (тип профиль) для покрытия крыши толщиной металлопрофиля 0,45мм, цинк на 1м2-220млг	m2	430,00	165,31 41,92	71 081,69 18 024,53
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий)	kg	180,00	19,20 7,65	3 455,19 1 377,81
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно)	m2	56,00	45,48 9,29	2 547,12 520,51
11	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смол, в слоя, включая грунтовку)	m2	56,00	65,01 36,45	3 640,56 2 041,20

1	2	3	4	5	6	7
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	80,00	176,09 10,94	14 087,40 874,80
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	24,00	174,25 12,76	4 181,94 306,18
Total Раздел						130 170,28
Incluziv salariu						44 258,01
Прямые затраты			lei		130 170,28	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		9 958,05	
Total			100,00 +		140 128,33	
Transportarea			7,00 %		5 998,55	
Total			100,00 +		146 126,88	
Cheltuieli de regie			4,00 %		5 845,08	
Total			100,00 +		151 971,95	
Beneficiu			3,00 %		4 559,16	
Total			100,00 +		156 531,11	
TVA			20,00 %		31 306,22	

Total deviz: **187 837,33**
Incluziv salariu **44 258,01**

Intocmit (Regal Construction SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria Valea Perjei r-ul Taraclia)
(funcția, semnătura)